[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2021                                                                                                                              № 73
Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

            В соответствии с подпунктом 3.2 пункта 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить перечень главных администраторов доходов  бюджета  муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Дубанос Т.А.
    4.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Новокривошеинского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Новокривошеинского
сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                           А. О. Саяпин
Дубанос Т.А.

4-75-33

Направлено:

Бухгалтерия

Прокуратура

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

                                                                      Постановлением Администрации
Новокривошеинского сельского поселения
                               от 27.10.2021 № 73
Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	Наименование главных администраторов доходов бюджета

	администратор доходов

	1
	2

	907
	Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования - Администрация Новокривошеинского сельского поселения

	992
	Управление финансов Администрации  Кривошеинского района